
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59 - 27029 VIGEVANO (PV)Tel. 038175513 - fax 038170900 

pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it 
C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 – Codice Univoco UFNZP4 

 

Scuole infanzia: “R. Bianchi” – “M. Pistoia Mastronardi” - Scuole primarie: “A. Negri”– “G.B. Ricci” ”G. Vidari” 

Scuola secondaria di primo grado: “D. Bramante” 

 

 

RU decreti n.   92/2019     Vigevano, 17 maggio 2019                                          

 

        Al Personale ATA a Tempo Indeterminato 

                     Istituto Comprensivo 

 

 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale ATA 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO l’Accordo relativo alla mobilità del personale scolastico a.s. 2019/20    

ESAMINATI i reclami 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

interne di istituto definitive del personale ATA a tempo indeterminato.  

 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

dott. Massimo Camola 
firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005  

e norme collegate 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-17T15:26:52+0200




